

## UTNYTTELSESGRAD – FØRERE

Utnyttelsesgrad – Førerere gir informasjon om hver førers totale aktivitet i en gitt periode.

### ÅPNE UTNYTTELSESGRAD – FØRERE

For å åpne Utnyttelsesgrad – Førerere:

1. Klikk på **UTNYTTELSESGRAD** på toppraden
2. Klikk på **FØRER** i sidefeltet

### SØKE I UTNYTTELSESGRAD – FØRERE

I Utnyttelsesgrad – Førerere kan det søkes etter:

<b>Fører</b>	førerens navn eller ID-nummer. Dette søkealternativet er ikke tilgjengelig for brukere som ikke har tillatelse til å se førerinformasjonen.
<b>Tilleggsinfo 1</b>	tilleggsinformasjon
<b>Tilleggsinfo 2</b>	tilleggsinformasjon
<b>Fra dato</b>	søk fra en spesifikk dato endrer statistikk for brukerstedet. Standardverdien er 30 dager tilbake. Det er obligatorisk å velge dato.
<b>Til dato</b>	søk til en spesifikk dato endrer statistikk for brukerstedet. Standardverdien er dagens dato. Det er obligatorisk å velge dato.
<b>Velg førergrupper</b>	Filterer resultatene etter én eller flere førergrupper. For at dette filteret skal være synlig må minst én førergruppe være opprettet.

## Utilization - Drivers

Driver	Additional Info 1	Additional Info 2	From date	To date
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	07/04/2018	07/05/2018
Select Driver Groups				
<input type="text" value="Driver Groups"/>				

### OVERSIKT UTNYTTELSE BRUKERSTED

**Totalsammendrag** viser aggregert data fra alle gyldige søkeresultater.

<b>Fører</b>	antall førere ved det valgte brukerstedet
<b>Utnyttelse</b>	gjennomsnittlig førerutnyttelse i prosent ved de valgte brukerstedene
<b>Kjøretimer</b>	førerens aktivitet i den valgte tidsperioden
<b>Sammenstøt</b>	antall støt ved brukerstedet i den valgte tidsperioden

## Total summary

Drivers: 393 Utilization: 8.00% Run Hours: 4833:07 Shocks: 2574

Utilization ▾



Søkeresultatene viser alle gyldige førere. Det oppgis tilleggsinformasjon og statistikk for hver fører:

<b>Fører-ID</b>	navn på fører
<b>Forventede timer</b>	Antall forventede maskintimer (ikke faktiske timer) over en gitt tidsperiode. Dette er basert på tilordnet skifttid multiplisert med antall arbeidsdager i en gitt periode
<b>Kjøretimer</b>	Faktisk akkumulert antall maskintimer i den valgte tidsperioden
<b>Utnyttelse</b>	Forholdstall for faktiske mot forventede timer.
<b>Kollisjoner</b>	Antall registrerte støt for føreren i den valgte tidsperioden.
<b>Brukerstedsnavn</b>	navnet på brukerstedet
<b>Postnummer</b>	brukerstedets postnummer
<b>By</b>	brukerstedets sted
<b>Tilleggsinfo 1 og 2</b>	tilleggsinformasjon om føreren

Driver ID	Expected Hours	Run Hours	Utilization	Shocks	
N/A	46.00	64:25	140.05%	29	^

Site:  Postal code:  City:  Additional Info 1:  Additional Info 2: flex

### UNDERSØKE VIDERE

<b>Fører-ID</b>	Klikk på fører-ID for å se førerens <b>kontooppsett</b>
<b>Kjøretimer</b>	Klikk på verdien under Kjøretimer for å se førerens <b>aktivitet</b>
<b>Støt</b>	Klikk på verdien under Støt for å se <b>detaljer for støt</b>